- Telefonu
Mi 416. -- Kantor otwarty od 9-ej rano rozpocznie się w dniu 19 marca 1906 r. , tj. w PONIEDZIAŁEK. do 10 wieczór

j)yrekcja
Piotrkowskiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego

na zasadzie § § 81 i 82 ustawy Towarzystwa, zatwip.rdzonej przez p. Mini
stra skarbu w d. 29 września (11 października) r. 1895 i §§ 8-11 przepi
sów dodatkowych z roku 1905, podaje do wiadomości, że niżej wymienione
nieruchomości w m. Piotrkowie, obciążone pożyczkami Towarzystwa, z powo
dll zaległości w ratacL, wystawione zostały na sprzedaż przez publiczną licy
tację, a mianowicie:

l) Nieruchomość przy ulicy Sulejowskiej, M hyp.

2) Ni eruchomość pr:i;y ulicach Maryjsk iej i Gimnazjalnej, M hyp. 632,
a polic. 3, 4 i 5, obc i ążona pożyczką Towarzystwa rub.8000. Zalegle raty
z dn iem sprzedaży wynosić będą rb. 926 k. 40, prócz kar i zaliczeń. Wadjulll
do l icytacji rb. 1200. Licytacja odbędzie się 27 kwietnia (10 maja) r. 1906,
o g. 2 po p0ł11dn iu i rozpocznie s i ę od sumy rb. 12000, a prowadz i ć ją bę
dzie Notaljusz Stanisław Niepokoyczycki.

3) Ni eruchomość przy ul icy KazaJlskiej (Farnej) M hyp. 181, a pol.
454 i 456 , obci ążam" pożyczką Towarzy~twa rb . 0500. Zaległe raty z dniem
sprzedaży wynosi ć będą rub.

Gdyby licytacja nie doszła do skutku dla braku współubiegających się
o kupno, wówczas powtórna, a zarazem ostateczna sprzedaż odbędzie się od
sumy zniżonej, w terminie wyznaczonym przez Dyrekcję TOIVarzysth'a, o ktć
rym stosownie do § 96 ustawy Towarzystwa, ogłoszonem będzie dwukrotnie
w pismach publicznych;

Piotrków 25 stycznia (7 lutego) r. 1906.
Prozes Dyrekcji F. Dudziliski.

Naczelnik biura Stroll czyJlsk i. 430 (3-2-3)

Esięgarnia J. FISZERA, Nowy Świat 9
w Warszawie- za leca dzieła pedagogicz
ne Reussnera do bardzo prędkiej i naj
łat\\'iejsz~j nauki Języków Obcych, bez
nauczyciela z objaś/l i en i em wymowy i z

kluczeni pod tyt.